
Pojištění vozidel

Pojištění pro případ odcizení vozidla O
dc

ize
ní

Břeclav, Stromořadní 4
tel.: 0627/326 486-7
Česká Lípa, Mariánská 607
tel.: 0425/805 711
Český Krumlov, Latrán 193 (bud. Č. pošty)
tel.: 0337/712 566
Havlíčkův Brod, Dolní 158
tel.: 0451/424 670
Hodonín, Štefánikova 291
tel.: 0628/344 182-3
Hradec Králové, Masarykovo nám. 392
tel.: 049/5512 000
Cheb, Májová 23
tel.: 0166/436 637-8
Chomutov, Chelčického 255
tel.: 0396/652 178
Jičín, Valdštejnovo nám. 94
tel.: 0433/523 418
Jihlava, Husova 38
tel.: 066/733 06 00-2

Jindřichův Hradec, Nádražní 97/II
tel.: 0331/364 480-1
Karlovy Vary, Bělehradská 9
tel.: 017/3236 250
Kladno 1, Poděbradova 552
tel.: 0312/622 640-2
Klatovy, nám. Míru 64/1
tel.: 0186/273 33
Mělník, Seifertova 147
tel.: 0206/621 883-5
Most, Bohuslava Vrbenského 726/1206
tel.: 035/6122 036
Náchod, nám. T.G.M. 1293
tel.: 0441/433 945-6
Opava, nám. Republiky 11/369
tel.: 0653/622 520
Pelhřimov, U prostředního mlýna 128
tel.: 0366/254 04
Písek, Chelčického 52
tel.: 0362/217 320

Plzeň, Americká 49
tel.: 019/732 86 45
Praha 1, Palác Adria, Jungmannova 31
tel.: 02/2209 1966
Praha 2, Rubešova 4
tel.: 02/2440 5639
Praha 2, Uruguayská 11
tel.: 02/2440 5742
Praha 4, Antala Staška 1670/80
tel.: 02/6100 6626
Praha 9, Krátkého 2
tel.: 02/8389 1594
Příbram, Dlouhá 141
tel.: 0306/297 15
Sokolov, K.H.Borovského 1313
tel.: 0168/361 111
Strakonice, Velké nám. 5
tel.: 0342/322 543
Svitavy, nám. Míru 95
tel.: 0461/541 033

Šumperk, Hlavní tř. 12
tel.: 0649/311 344
Tábor, 9. května 2886, (OD Dvořák)
tel.: 0361/255 222
Tachov, B. Němcové 98
tel.: 0184/728 390-1
Teplice, Masarykova 62
tel.: 0417/531 592
Uherské Hradiště, Prostřední 129
tel.: 0632/540 260-2
Zlín, Kvítková 552
tel.: 067/7211 874

Allianz pojišťovna, a. s., Římská 12, 120 00 Praha 2, tel.: 02/ 24 405 111, fax: 02/ 24 405 555

V o l e j t e   z d a r m a   A l l i a n z   S E R V I S   0 8 0 0  -  1 7 0    0 0 0  •   w w w . a l l i a n z . c z   • k l i e n t @ a l l i a n z . c z

Pojištění osob
● životní pojištění
● úrazové pojištění
● úrazové pojištění osob ve vozidle
● důchodové pojištění
● pojištění dětí a mládeže
● pojištění ušlého výdělku
● pojištění pobytu v nemocnici
● pojištění dlouhodobé péče
● pojištění stomatologické péče
● připojištění závažných onemocnění

Pojištění majetku občanů
● pojištění domácnosti
● pojištění obytných budov
● pojištění odpovědnosti za škodu
● pojištění rekreačních plavidel

Cestovní pojištění a asistenční služby

Pojištění vozidel
● pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
● havarijní pojištění
● pojištění pro případ odcizení vozidla 

Pojištění podnikatelů a průmyslu
● souhrnné pojištění majetku
● pojištění elektroniky
● pojištění strojů
● pojištění stavební a montážní
● pojištění zásilek
● pojištění nákladu
● pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozní činností a vadou výrobku
● pojištění profesní odpovědnosti za škodu
● pojištění přerušení provozu
● pojištění letadel

Allianz pojišťovna, a. s., nabízí kompletní sortiment pojištění 
pro občany, podnikatele a průmysl. 

V případě zájmu o sjednání pojištění nebo o podrobnější informace se s důvěrou
obraťte na příslušné oblastní ředitelství či zákaznické středisko Allianz pojišťovny, a. s.

Praha
Národní dům, nám. Míru 9, 120 53 Praha 2
tel.: 02/ 21 59 65 60, fax: 02/ 24 24 75 48
střední Čechy
Francouzská 4, 120 00 Praha 2
tel.: 02/ 24 405 771, fax: 02/ 69 113 18
České Budějovice
Husova 13, 370 05 České Budějovice
tel.: 038/ 49 216, fax: 038/ 49 216

Plzeň
Bezručova 10, 304 30 Plzeň
tel.: 019/ 72 207 32, fax: 019/ 72 211 41
Ústí nad Labem
Mírové náměstí 37, 400 02 Ústí n. L.
tel.: 047/ 52 113 69, fax: 047/ 52 120 06
Liberec
Revoluční 66, 460 01 Liberec
tel.: 048/ 51 06 722, fax: 048/ 51 06 723

Pardubice
Sladkovského 332, 530 02 Pardubice
tel.: 040/ 66 150 88, fax: 040/ 66 153 20
Brno
tř. Kpt. Jaroše 39a, 602 00 Brno
tel.: 05/ 45 21 48 58, fax: 05/ 45 21 48 56

Olomouc
Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc
tel.: 068/ 555 02 50, fax: 068/ 555 02 55
Ostrava
28. října 29, 702 00 Ostrava 
tel.: 069/ 62 79 000, fax: 069/ 62 79 001

Oblastní ředitelství:

Zákaznická střediska:

1. 6. 2000



Motorové vozidlo přináší jeho majiteli nejrůznější starosti. Bohužel nelze vyloučit ani jeho 
krádež nebo zničení živelní událostí.
Allianz pojišťovna a.s. jako první na trhu přichází s novým produktem, který za výrazně nižší 
sazby, než jsou u komplexního havarijního pojištění, umožňuje klientovi pokrýt ta rizika, jichž se
nejvíce obává - odcizení celého vozidla či jeho úplného zničení v důsledku živelní události.
Pojištění je možno sjednat pro soukromá i firemní vozidla, prodaná v ČR autorizovaným 
prodejcem, ve stáří od tří let. Uzavření pojištění není podmíněno sjednáním jiných druhů 
pojištění u naší společnosti. Rozhodující je jeho technický stav, který posoudí vyškolení 
reprezentanti naší pojišťovny.

Druhy pojištění

Originální varianta našeho stavebnicového pojištění umožňuje jako základ stavebnice zvolit riziko
odcizení celého vozidla.

Základní pojištění

● pro případ odcizení celého vozidla

Doplňková pojištění

● pro případ úplného (totálního) zničení vozidla v důsledku živelní události
● pro případ smrti následkem havárie

Pojištění pro případ smrti následkem havárie se vztahuje na řidiče a spolucestující a lze je sjednat na 
pojistnou částku do výše 300 000,- Kč pro každou přepravovanou osobu.
Podmínkou pro sjednání doplňkového pojištění je uzavření základního pojištění.

Územní platnost pojištění

Pojištění se vztahuje na pojistné události, které nastanou na území České a Slovenské republiky. Máte
možnost sjednat rozšíření územní platnosti pojištění i pro celou Evropu.

Pojistné

Výše pojistného závisí na značce a typu vozidla, jeho ceně, rozsahu Vámi zvolené pojistné 
ochrany a na jednotné výši spoluúčasti, kterou si můžete zvolit podle vlastního uvážení. Máte možnost
volit následující sazby spoluúčasti:

● 5%, minimálně 5 000,- Kč ● 20%, minimálně 20 000,- Kč
● 10%, minimálně 10 000,- Kč ● 30%, minimálně 30 000,- Kč

Pojistné plnění

Pojistné plnění Vám poskytneme do 15 dnů po skončení šetření nutného ke zjištění rozsahu povinnosti
pojistitele plnit.

V případě odcizení či zničení vozidla v zahraničí pro Vás zajistíme efektivní pomoc po celé Evropě,
prostřednictvím rozsáhlé sítě pojišťovacích společností skupiny Allianz a jejich smluvních partnerů.

Účelně vynaložené náklady spojené s odklizením a odtažením zničeného vozidla v ČR a SR, hradíme v
plné výši, včetně úhrady cestovného pro řidiče i spolucestujících do místa bydliště.

V případě nalezení odcizeného vozidla se můžete rozhodnout, zda nalezené vozidlo Vám bude 
vráceno a Vy nám vrátíte vyplacené plnění, nebo si ponecháte vyplacené plnění a zmocníte naši 
pojišťovnu, aby zajistila prodej nalezeného vozidla na úhradu vyplaceného plnění a dalších nákladů.

Přejeme Vám šťastnou cestu s naším pojištěním.

Příklady možností, jak kombinovat pojištění na základě druhů pojištění 
a spoluúčastí u několika vybraných značek

Značka vozidla

Osobní vozidla tuzemská

Škoda Felicia LX (speciál) 40 kW

Osobní vozidla zahraniční

Opel Astra BASE, 3 dv. 1,4-16V

Ford Mondeo 4 dv. CLX 1,6- 16V

Užitková vozidla

Mercedes-Benz VITO 108D KAWA

Fiat Ducato Furgone 10

Maximální pojistné

Pořizovací cena
v Kč

Pouze základní pojištění
(odcizení) při spoluúčasti 
30 % (min. 30 000,- Kč)

Obě rizika (živel, odcize-
ní) při spoluúčasti 5 %
(min. 5 000,- Kč)

Minimální pojistné

239.550,-

394.900,-

575.840,-

640.290,-

605.000,-

1.437,-

4.146,-

6.277,-

9.668,-

6.353,-

3.066,-

Škoda Octavia1,6 LX 55 kW 349.900,- 2.589,- 5.598,-

7.108,-

10.365,-

15.879,-

10.890,-


